DOCHODY - zmiany planu

Zalgcznik Nr 11

do sprawozdania z wykonania budzetu
Gminy Dygowo za 2013 rok.

Uchwala Nr Zarzadzenie r Uchwala Nr XXX/203/1 ;
e | S NI | s o R sl
28.12.2012 19.02.2013r. 1.9.'0329.13# 2| 26042013 22.05.2013r. 26.06.2013r.
198.000,00 47.820,00 > 5 239.434,86 112.684,00 - 597.938,86
1.300,00 - z = - - - 1.300,00
0,00 ‘ 7 3 2 644.732,00 |, . 644.732,00
21.995,00 7 % = " 28.372,00 50.367,00
15.400,00 2 = e . - - 15.400,00
17.000,00 s 5 ; : . - 17.000,00
120.800,00 : = = 5 34.000,00 5 154.800,00
933,00 ; 2 : e - . 933,00
951.500,00 : 2 i : - - 951.500,00
9.351.138,00 X 565.439,00 - - -110.273,55 . 9.806.303,45
6.661.197,00 : -223.950,00 - - = - 6.437.247,00
7.946,00 266.492,00 : 2 = 3.607,00 800,00 278.845,00
7.000,00 ’ . 5 . - - 7.000,00
2.169.800,00 2.350,00 - 100,00 35.350,00 4.082,00 2.211.682,00
125.565,00 3 - s 3 - . 125.565,00
0,00 3 i - 54.619,00 - - 54.619,00
292.787,00 : L - 3 -194.098,00 84.389,00 183.078,00
1.230.326,00 : - 52.390,00 23.392,00 1.306.108,00
14.200,00 < - - - - 14.200,00
1.050.092,00 . 2 - - - - 1.050.092,00
22.236.979,00 316.662,00 341.489,00 _329.403,86 543.041,45 141.035,00 23.908.710,31




Zarzadzenie | Uchwala | Zarzadzenie

Nr/24/13 Nr N1/36/13 gcr'“’“‘a Zarzadzenie | Uchwala Nr | Zarzadzenie | Zarzadzenie ;;;‘ff;;?; / Zarzadzenie
Dz WG XXX1/223/ WG X;(XIU2363'13 Nr/46/13 XXXII/250 | Nr49/13 Nr 52/13 13 Nr 54/13 | Budzet Gminy
" | 31.07.2013r. 13 RG 30.09.2013r RG WG /13 RG WG WG RG WG na 31.12.2013r

10.09.2013r 29.102013r. | 29.10.2013r. [25.11.2013r. | 29.11.2013r | 13.12.2013r 19.12.2013r 27.12.2013r.
010 - - - 234.000,77| 566.000,00 - -1 -191.000,00 - 1.206.939,63
400 - . : s : . : - - - 1.300,00
600 - -4.430,00 - 15.000,00 - -651,00 - - -1.484,00 - 653.167,00
630 - - - - - - - - - - 50.367,00
700 - - - 2.750,00 - - - - - - 18.150,00
710 : . : = : - : -1 13.000,00 - 30.000,00
750 -1 -10.000,00 - - - -1.000,00 - - 143.800,00
751 . : : - 3.881,00 - - - . - 4.814,00
754 . - : - - - - | -14253,00 - 937.247,00
756 - | -150.705,86 -1 -110.273,55 - - -| -289.616,82 - 9.255.707,22
758 - 10.000,00 - - - - - - - 6.447.247,00
801 - 500,00 30.015,00 - - - 30.015,00 - 11.000,00 - 350.375,00
851 . ) s 2 - e z - - - 7.000,00
852 19.936,00 - 18.111,00 56.001,00 -| -166.655,00 24.677,00| 70.000,00 13.661,00 3.200,00 2.250.613,00
853 ; - - - - : - - p 125.565,00
854 - - 14,230,00 -1.230,00 - 44.592,00 - - - 112.211,00
900 - - : - = : : | 1372900 - 196.807,00
921 - | 40.000,00 - 15.258,00 -| -297.811,00 - - - - 1.063.555,00
925 - - - . . - . . . 14.200,00
926 - - - 8.425,50 - | -159.901,00 - - - - 898.616,50
19.936,00 | -114.635,86 | 62.356,00 -14.069,05| 237.881,77 -59.018,00 98.284,00| 70.000,00| -444.963,82 3.200,00| 23.767.681,35




WYDATKI- zmiany planu

Zalacznik Nr 12

do sprawozdania z wykonania budzetu
Gminy Dygowo za 2013 rok

Uchwala Nr Uchwata Nr | Uchwala Nr | Zarzadzenie | Zarzadzenie ‘Uchwala Nr Uchwala Nr
Dz XXV/165/12 RG XXVI/172/13 | XXVIII/181/ | Nr8&/13 Nr 10/13 XXIX/193/13 XXX/203/13 :
28.12.2012 RGE I3 RG WG WG RG RG Budzet Gminy
: 19.02.2013r. | 19.03.2013r. | 29.03.2013 26.04.2013 22.05.2013r, 26.06.2013r. na 30.06.2013r

010 53.000,00 58.819,00 - - 239.434,86 163.761,00 3.000,00 518.014,86
400 1.350.000,000 -] -450.000,00 - - -129.138,40 - 770.861,60
600 266.000,00| 2.277.650,00 - - -790.550,00 278.8000,00 | 2.031.900,00
630 115.822,00 - - - - - - 115.822,00
700 813.923,00 14.350,00 - - - - 0.500,00 834.773,00
710 142.350,00 - - - - - 22.000,00 164.350,00
750 2.255.6717,00 -3.104,00 8.973,00 - - 80.813,95 156.574,00 2.498.933,95
751 933,00 - - - - - - 933,00
754 1.227.411,00 2.000,00 - - - -177,42 - 1.229.233,58
757 300.000,00 - 565.439,00 - - -110.273,55 755.165,45
758 235.465,00 1.104,00 -16.573,00 - - -822,00 - 219.174,00
801 6.516.954,00 -94,00 22.900,00 - ¢ 1.186,00 800,00 6.541.746,00
851 82.600,00 - - - - - 3.000,00 85.600,00
852 3.093.907,00 2.350,00 - 100,00 35.350,00 - 1.000,00 3.132.707,00
853 143.449,00 - - - - 822,00 - 144.271,00
854 173.487,00 -460,00 - - 54.619,00 -220,00 - 227.426,00
900 1.899.423,00 -1 450.000,00 - - -254.818,63 100.789,00 2.195.393,37
921 1.709.666,00 29.485,00 - - - 80.673,00 82.392,20 1.902.216,20
925 17.466,00 - - - - 200,00 17.666,00
0926 1.608.531,00 6.069,00 -15.300,00 - - 14.970,00 - 1.614.270,00

22.006.064,00 | 2.388.169,00| 565.439,00 100,00 329.403,86 -943.774,05 655.055,20 25.000.457,01




Zarzadzenie

Uchwata Nr

Zarzgdzenie

Uchwata

Nr24/13 | XXXU223/13 | Ne36/13 [ Nr Zarzdzenie | UchwataNr | Zarzadzenie | Zarzadzenie Nr X‘;’f;‘;‘{?}gg;l Zarzqdzenie | Zarzadzenie _
3k WG RG WG XXXIU236/1 | Nr/46/13 | XXXI1/250/ | Nr49/13 52/13 S Nr 54/13 Nf\-\"%'” Budzet Gminy
31.07.2013r. | 10.09.2013r. | 30.09.2013r. |3 WG 13 RG WG WG s WG irgora | ma31122083¢
RG 29.102013r. | 25.112013r. | 29.11:2013r | 13122013 | (o oot o (27122013 -
29.10.2013 r. .

010 3 -9.561,00 -1 234.000,77| -44.000,00 ] p 1.200,00 . 2 699.654,63
400 -] -56.000,00 -44.000,00 -1 -30.000,00 . . s G - 640.861,60
600 ; 38.000,00 -1 36.100,00 -] 10.800,00 . -| 34.766,00 " . 2.151.566,00
630 87.145,00 - . - . N - 202.967,00
700 : - 4.000,00 - - - - s s - 838.773,00
710 - - -  -2.000,00 -1 10.000,00 s : : : = 172.350,00
750 -1 122.867,00 -| -21.830,00 -1 13.400,00 -1.000,00 - -3.074,96 - i 2.609.295,99
751 . : . . 3.881,00 : - . . - R 4.814,00
754 - : -|  7.000,00 - 3 -| -116.184,79 % - 1.120.048,79
757 -| -210.705,86 -| -110.273,55 . - : -150.706,00 P 5 283.480,04
758 . - . B : - : i 5 - p 219.174,00
801 4.700,00 -| -36.525,00 : | 30.015,00 -] -46.002,00 . - 6.493.934,00
851 ; 5 -|  23.901,11 : . . . : : - 109.501,11
852 19.936,00 . 18.111,00| 31.354,00 -1 -166.655,00| 24.677,00 70.000,00 13.661,00  3.200,00 - 3.146.991,00
853 = 1.260,29 & -523,48 : P - -1 -15.029,00 - - 129.978,81
854 - 2.590,00 14.230,00| -1.230,00 . -1 44.592,00 - -9.310,00 - - 278.298,00
900 . 59.032,00 21.830,00 30.000,00 " - -11.096,58 - - 2.295.158,79
921 66.000,00 -26.995,00 . .| -42.687,70 : i 1.898.533,50
925 - 800,00 < - 2 - - - - . 18.466,00
926 -] -10.700,00 -1 31.176,00 -1 -90.000,00 ; -| -11.300,00 o ‘ 1,533.446,00

19.936,00 95.427,43 32.341,00| -88.01592| 237.881,77| -266.455,00| 98.284,00 70.000,00| -355.764,03| 3.200,00 -|  24.847.292,26




Zalacznik Nr 13

do sprawozdania z wykonania budzetu
Gminy Dygowo za 2013 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW NA REALIZACJE PROGRAMOW FINANSOWANYCH Z UDZIALEM SRODKOW EUROPEJSKICH
W 2013 ROKU

Program

Uchwala Nr
XXV/165/12
RG
28.12.2012

Uchwala Nr
XXVI172/13
RG
19.02.2013r.

Uchwala Nr
XX1X/193/1
3 RG
22.05.2013r.

Uchwala Nr
XXX/203/13
RG
26.06.2013r,

Uchwala Nr
XXX11223/13
RG
10.09.2013r

Uchwala Nr
XXXI11/236/13
RG
29.10.2013r

Uchwala Nr
XXXI1/250/13
RG
25.11.2013r.

Uchwala Nr
XXXIV/257113
RG -
19.12.2013r

1

-

3

4

7

3

9

Program Operacyjny
ZréwnowaZzony Rozwo| sektora
rybotéwstwa i nadbrzeznych
obszaréw rybackich 2007-2013
Renowacja stawu w migjscowosci
Gaskowo

0,00

58.819,00

-9.561,00

Program Operacyjny
Zrownowazony Rozwoj sektora
ryboléwstwa i nadbrzeznych
obszaréw rybackich 2007-2013
Renowacja stawu w Czerninie

0,00

77.282,00

3.000,00

-27.000,00

Program Operacyjny
Zréwnowazony Rozwdj sektora
rybotéwstwa i nadbrzeznych
obszaréw rybackich 2007-2013
Renowacja stawu w Dygowie

0,00

86.479,00

-17.000,00

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Budowa miejsc postojowych dla
rowerzystow w migjscowoséci Bardy

115.822,00

-18.455,00

Program Operacyjny
Zréwnowazony Rozwd] sektora
rybotéwstwa i nadbrzeznych
obszaréw rybackich 2007-2013
Remont budynku Ocholniczef Strazy
Pozarngj w Czeminie

465.103.00

-1156.105,00

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Zakup pojemnikéw i ubwardzenie
migjsc pod pojemniki do selektywnef
zbiorki odpaddw komunalnych na
terenie gminy Dygowo

0,00

154.470,00

-38.168,00

Plan po
zmianach

Wykonanie

Relacja
12:11

13

100%

96,20%

95,40%

98,43%

93,92%

96,80%




Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Budowa Swiellicy wiejskief v
Pustarach

331.561.00

-31.395,00

99,99%

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Remont wraz z wyposazeniem
Swiellicy wiejskiej w Piotrowicach

460.461,00

98,42%

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2007-2013
Przebudowa $wietlicy wigjskief w
Czerinie

162.000,00

30.000,00

-2.600,00

99,94%

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Stworzenie miejsca spotkar dia
mieszkaricow nviejscowosci Czernin
poprzez monlaz urzgdzern malej
architektury

0,00

12.009,00

99,99%

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2007-2013
Stworzenie migjsca spotkan dla
mieszkaricéw migjscowosci Dgbogard
poprzez wyposazenie terenu v
obiekly malej architekiury

0,00

11.167,00

99,99%

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Zagospodarowanie terenu w celu
stworzenia miejsca spotkah dla
migszkaricow miejscowosci tykowo
poprzez monlaz urzgdzen malej
architektury

0,00

21.710,00

99,99%

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Zagospodarowanie terenu w celu
stworzenia migjsca spotkart dia
mieszkaricow migjscowosci
Gaskowo poprzez montaz urzadzeit
malej architekiury

0,00

33.363,00

-33.363,00

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Naprawa i konserwacja Sciezki
edukacyjno-przyrodniczej w
zabytkowym parku palacowym we
Wrzosowie

17.4606,00

100,00%

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Budowa boiska wielofunkcyjnego do
gier zespofowych i malej pitki noznej
oraz placu zabaw w migjscowosci
Wioseiborz

273.141,00

-40.000,00

97,40%

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Budowa boiska wielofunkcyjnego do
gier zespolowych i malej pitki noznef
w migjscowosci Dgbogard

327.795.00

-30.000,00

88,20%




Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2007-2013
Budowa boiska wielofunkcyjnego do
gler zespolowych i malej pitki noznef

1
=
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o
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=
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W migjscowosci Piotrovvice
Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013
Budowa boiska wielofunkcyjnego do

gfer zespofowych oraz remont
isiniejgcego boiska do malej pitki

243.400,00

-20.000,00

noznej w miej: cowosci Ggskowo
Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2007-2013

0,00

5.000,00

Outdoor fitness W Gminie Dygowo

Program Operacyjny Kapitat
Ludzki ~Jestesmy aktywni

138.517.00

1.260,29

-523,48

-15.029,00

[EE—___————
Program Rozwoju Obszaréw

Wiejskich na lata 2007-2013

W ramach dziatania 413,,Wdrazanie
lokalnych strategli rozwoju” —
Organizacja Imprezy kulturalno-
rekreacyjnej z okazji Dnia Dziecka

0,00

33.666,51

w Dygowie

Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2007-2013
W ramach dziatania 41 3,,Wdrazanie
lokalnych strategii rozwoju’-
Organizacja zabawy mikolajkowej

0,00

23.380,48

275,30

dla dzieci z terenu miny Dygowo
OGOLEM

2.700.586,00

93.819,00

396.470,00

36.665,51

-64.923,71

-11.138,00

-134.000,00

-163.221,70

2.854.257,10 |

2.650.616,63

59,98%

89,95%

100,00%

95,90%

100,00%

94,80%

92,90%

et




ZMIANY W PLANIE WYDATKOW NA REALIZACJE PROGRAMOW FINANSOWANYCH Z UDZIALEM SRODKOW EUROPEJSKICH

Zatgcznik Nr 13A

do sprawozdania z wykonania budzetu

Gminy Dygowo za 2013 rok

W 2013 ROKU
Jedn. Organ. Wykonanie
Rozdzial Realizujgca. Plan po 31.12.2013 r.
: Program lub Plan zmianach
Lp | Dz Nazwa programu koordynujac.| 1a01.01.2013 | na31.12.2013 | Qgélem: W tym
wykonywanie wkiad wiasny
programu gminy
Program Operacyjny Zréwnowazony Rozwoj
ektora rybotéwstwa i nadbrzeznych Gmina
1. 010 01008 F:bszaréw rybackich 2007-2013 Dygowo 0,00 49.258,00 49.256,95 40.011,25
Renowacja stawu w migjscowosci Ggskowo
Program Operacyjny Zréwnowazony Rozwoj
ektora rybotéwstwa i nadbrzeznych Gmina
2: 010 01008 bszaréw rybackich 2007-2013 Dygowo 0,00 53.282,00 51.250,24] 15.833,41
Renowacja stawu w Czerninie
grogram Operacyjny Zréwnowazony Rozw6j
ektora rybotéwstwa i nadbrzeznych Gmina
3. 010 01008 |y craréw rybackich 2007-2013 Dygowo 0,00 69.479,00 66.316,95 24.358,08
Renowacja stawu w Dygowie
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013 Gmina
4. 630 63095 (g, owa miejsc postojowych dia rowerzystow w Dygowo 115.822,00 97.367,00 95.839,73 46.774,95
migjscowosci Bardy
Program Operacyjny Zrownowazony Rozwoj
|sektora rybotéwstwa i nadbrzeznych Gmina
5. 754 75412  lobszaréw rybackich 2007-2013 465.105,00 350.000,00 328.711,40 61.904,41
Remont budynku Ocholniczej Strazy Pozarnej w Dygowo
Czerninie
Program Operacyjny Kapitat Ludzki GOPS
6. 853 85395 |, Jestesmy aktywni” w Dygowie 138.517,00 124.224,81 119.122,65 11.948,67
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013 Gmina
7. 900 90002 |Zakup pofemnikéw i utwardzenie miejsc pod D > 0,00 116.302,00 112.556,52 44.747,67
Ipojemniki do selektywnej zbidrki odpadow YEOWO
komunalnych na terenie gminy Dygowo
Dzlaiansla Infrastruktury na Rzecz Poprawy
iStanu Srodow.w Ob.Uz.Publ.na Gmina
& 000 aneas Ter.Dorz.Parsety-Termomodernizacja O$rodka Dygowo 445.485,00 0,00 0,00 0,00
Zdrowia Wrzosowo




921

92109

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013
Budowa Swiellicy wiejskiej w Pustarach

Gmina
Dygowo

331.561,00

300.166,00

300.165,00

125.801,42

921

92109

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata
2007-2013

Remont wraz z wyposazeniem swiellicy wiejskigj!
w Piotrowicach

Gmina
Dygowo

460.461,0

460.461,00

453.207,45

205.483,97

921

92109

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013
Przebudowa Swietlicy wiejskiej w Czerninie

Gmina
Dygowo

162.000,00

189.400,0Q

189.288,03

108.875,52

921

92195

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013

Stworzenie migjsca spolkar dia mieszkaricow
imigfscowosei Czernin poprzez monlaz urzgdzer
imatej architekiury

Gmina
Dygowo

0,00

12.009,00

12.008,96

4.198,98

921

92195

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013

Stworzenie migjsca spotkari dia mieszkancow
imigfscowosei Debogard poprzez wyposaZenie
terenu w obiekiy malef architeklury

Gmina
Dygowo

0,00

11.157,00

11.156,11

3.900,11

921

92185

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013

|Zagospodarowanie terenu w cefu stworzenia
imigfsca spotkan dia mieszkancdw migjscowosci
Lykowo poprzez montaz urzadzen malef
architekiury

Gmina
Dygowo

0,00

21.710,00

21.709,50

7.589,50

921

92185

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013

W ramach dziatania 413,,Wdrazanie lokalnych
istrategii rozwoju" -

Organizacja imprezy kulturalno-rekreacyjnej z
okazji Dnia Dziecka w Dygowie

Gmina
Dygowo

0,00

33.665,51

33.665,51

10.273,31

921

92195

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata
2007-2013

W ramach dziatania 413,,Wdrazanie lokalnych
istrategii rozwoju"-

Organizacja zabawy mikotajkowej dla dzieci z
terenu gminy Dygowo

Gmina
Dygowo

0,00

23.655,78

22.431,88

7.173,88

925

92502

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013

Naprawa i konserwacja $ciezki edukacyjno-
lorzyrodniczef w zabytkowym parku patacowym
we Wrzosowie

Gmina
Dygowo

17.466,00

17.466,00

17.466,00

6.816,00

926

92601

Program Rozwo]u Obszarow Wiejskich na lata
2007-2013

Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier
\zespolowych | malef pitki noznej oraz placu
izabaw w migjscowosei Wiodciborz

Gmina
Dygowo

273.141,00

233.141,00

227.083,89

89.285,60

926

92601

Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata
2007-2013

Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier
rzespofo»wch i matej pitki noznej w miejscowoscei
Debogard

Gmina
Dygowo

227.795,00

197.795,00

174.291,14]

72.462,43




Program Rozwoju Obszaréw Wieiskich na lata
2007-2013

20. 926 92601  |Budowa boiska wielofunkeyjnego u. gier If'“‘"? 132.659,00 161.2 .,00 159.149,00 102.518,08
zespotowych | malej pitki noznej w migjscowoser ygowo
Piolrowice
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata
2007-2013 Gmina
21. 926 92601  |Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier ‘ 243.400,00 223.400,00 200.939,67 78.436,29
zespolowych oraz remont istnigjacego boiska do| ~DY8OWO
malej pitki noznej w miejscowosci Ggskowo
OGOLEM 3.013.420,00, 2.745,198,10 2.645.616,63 1.068.893,53




